
UCHWAŁA NR XLIII-202/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII-191/2021 z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wołomin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku 
z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Wołominie, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII-191/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wołomin (Dz. U. Woj. Maz. 
z 2021 r. poz.10550) §2 otrzymuje brzmienie: "Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymania 
czystości i porządku poprzez uprzątanie błota, lodu, śniegu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości 
służących do użytku publicznego, na zasadach określonych w art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 01stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: D0F6CAE7-6AEF-414A-8047-351F4F196A57. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


